
 

 

UCHWAŁA NR VIII/95/2019 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 20 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIX/814/14 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 3 września 

2014 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami miasta Dąbrowa Górnicza 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(t.j. Dz. U. 2018 poz. 450 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale nr XXXIX/814/14 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 3 września 2014 r.  

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami miasta Dąbrowa Górnicza (Dz. Urz. Woj. 

Śl. poz. 4632 z dn. 12.09.2014 r. dokonać zmian poprzez: 

1) skreślenie § 6, 

2) nadanie nowego brzmienia § 7: 

"§ 7. W sprawach niewymienionych w § 5 ust. 1 konsultacje mogą być przeprowadzone z inicjatywy: 

1) Prezydenta Miasta, 

2) Rady Miejskiej, 

3) komisji Rady Miejskiej właściwej rzeczowo w sprawie przedmiotu konsultacji, 

4) Zarządu jednostki pomocniczej miasta Dąbrowa Górnicza, 

5) Rady Seniorów, 

6) podmiotów, organów, zespołów, rad mających charakter opiniodawczo-doradczy powołanych przez 

Prezydenta Miasta, w szczególności: 

a) Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Dąbrowa Górnicza, 

b) Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych, 

c) Powiatowej Rady Zatrudnienia, 

d) Rady Muzeum, 

e) Zespołu Konsultacyjnego ds. Polityki Rowerowej Miasta Dąbrowa Górnicza, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 marca 2019 r.

Poz. 2436



f) Komisji do zaopiniowania wniosków o zwolnienie organizacji pozarządowych oraz organizacji 

kombatanckich z opłat czynszowych w lokalach wynajmowanych z zasobów gminy. 

7) grupy co najmniej 150 mieszkańców miasta Dąbrowa Górnicza." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Dąbrowa Górnicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

 

 

Agnieszka Pasternak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2436


		2019-03-27T14:23:56+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




